Andrés Fernando Sáenz Ponce 
Representante Legal/Gerente General 
NUMBERSCPA S.A. 
De mi consideración: 

Cúmpleme notificar a Usted que he transferido 128 acciones ordinarias y nominativas de 
US$ 1 (un dólar de los Estados Unidos de América). por un valor de US$ 128 ( ciento veinte 
y ocho dólares de los Estados Unidos de América), de las acciones que poseía en el 
capital social de la compañía 

La transferencia de acciones se realizó conforme al siguiente detalle: 

CEDENTE: Roberto Movricio Silva Legorda CESIONARIO: Santiago Efraín Mosquera lauieta